کالایی با تأکید بر اینکه برخی از استانداردهای ۸۵ گانه در کشور ما به دلیل نبود زیرساخت لازم کافی قابل اجرا نیستند، افزود: مسائلی مانند سوخت، خط کشی‌ها و اندازه جداول در کشور ما استاندارد کافی ندارند در نتیجه باید اعمال استانداردهای ۸۵ گانه مطابق با شرایط کشور اجرا شود.

تجارت

پنجشنبه ۲ اسفند ۱۳۹۶ شماره ۱۲۵۳

Thu • 22 Feb , 2018

صنعت، معدن و تجارت

پیشخوان

معدان سنگ را با تخصیص منابع

صندوق توسعه ملی در بایم

دبیر انجمن سنگ ایران گفت: امروز حداقل سرمایه مورد نیاز یک معدن سنگ سه میلیارد تومان است و با تخصیص منابع صندوق توسعه ملی می‌توان مانع از توقف فعالیت در این بخش احمد شریفی در گفتگو با